Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад комбинированного вида № 4 "Калинка"

ВЫПИСКА ИЗ  ПРОТОКОЛА № 1

РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ РОДИТЕЛЕЙ ВОСПИТАННИКОВ, ПОСЕЩАЮЩИХ КРУЖКИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЛАТНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                                                                                                      От  05.09.2014 г.
                                                                                                               Председатель: Батова В.А.
                                                                                                                  Секретарь: Ковальчук Л.Н.
                                                                           Присутствовали: 40 чел. родителей
1. От администрации ДОУ: Батова В.А., Ковальчук Л.Н.
2. Педагоги дополнительного образования: учитель-логопед ДОУ №4 Вагина Е.В., воспитатель ДОУ Тарасова И.П.

3. Родители воспитанников: 40 чел.
Повестка дня:

1. Сообщение Батовой В.А.  о начале работы кружков ДПО.

2. Сообщения Ковальчук Л.Н. о работе кружка ДПО «Букваренок»  и «Очумелые ручки»
Слушали: Выступление заведующей ДОУ Батовой В.А. по поводу начала работы кружка ДПО.
Постановили:  Заключить договоры об оказании ДПОУ.
Голосование: «за» - 40, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Слушали: Выступление старшего воспитателя Ковальчук Л.Н.  по поводу начала работы кружка ДПО.
Постановили: В конце учебного года провести открытые занятия и выставку детских работ.
Голосование родителей: «за» - 40, «против» - 0, «воздержались» - 0.

Председатель___________ Батова В.А.

Секретарь ___________ Ковальчук Л.Н.